
1 2

Quinta 16 Sexta 17 Sábado 18 Quinta 23 Sexta 24 Sábado 25
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 7 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 4 09.00 - 09.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 2 Gestão Comp Org_T(CMA) 2

10.00 - 10.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 7 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 4 10.00 - 10.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 2 Gestão Comp Org_T(CMA) 2

11.00 - 11.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 7 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 4 11.00 - 11.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 2 Gestão Comp Org_T(CMA) 2

12.00 - 12.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 7 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 4 12.00 - 12.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 2 Gestão Comp Org_T(CMA) 2

13.00 - 13.50 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 4 13.00 - 13.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 2

14.00 - 14.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 7 14.00 - 14.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 2

15.00 - 15.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 7 15.00 - 15.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 2

16.00 - 16.50
Sessão de Boas vindas

Gestão Comp Org_T(CMA)
4 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 7 16.00 - 16.50 Politicas Sist Saúde_T(TFP)* 2 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 2

17.00 - 17.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 7 17.00 - 17.50 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 2 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 2

18.00 - 18.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 18.00 - 18.50 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 2

19.00 - 19.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 19.00 - 19.50 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 2

20.00 - 20.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 20.00 - 20.50 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 2

21.00 - 21.50 21.00 - 21.50

3 4

Quinta 30 Sexta 31 Sábado 1 Quinta 6 Sexta 7 Sábado 8
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4 09.00 - 09.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 4 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

10.00 - 10.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4 10.30 - 10.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 4 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

11.00 - 11.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4 11.00 - 11.50 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

12.00 - 12.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4 12.00 - 12.50 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

13.00 - 13.50 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4 13.00 - 13.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

14.00 - 14.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 4 14.00 - 14.50 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4

15.00 - 15.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 4 15.00 - 15.50 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4

16.00 - 16.50 Gestão Comp Org_T(CMA)* 4 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 4 16.00 - 16.50 Gestão Comp Org_T(CMA)* 4 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4

17.00 - 17.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Sistemas Inf Saúde_T(JVR) 4 17.00 - 17.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Politicas Sist Saúde_TP(TFP) 4

18.00 - 18.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 18.00 - 18.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

19.00 - 19.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 19.00 - 19.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

20.00 - 20.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 20.00 - 20.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

21.00 - 21.50 21.00 - 21.50

5 6

Quinta 13 Sexta 14 Sábado 15 Quinta 20 Sexta 21 Sábado 22
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Politicas Sist Saúde_T(TFP) 4 09.00 - 09.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

10.00 - 10.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4 10.00 - 10.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

11.00 - 11.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4 11.00 - 11.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

12.00 - 12.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4 12.00 - 12.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

13.00 - 13.50 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4 13.00 - 13.50 Gestão Comp Org_T(CMA)

14.00 - 14.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 14.00 - 14.50 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4

15.00 - 15.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 15.00 - 15.50 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4

16.00 - 16.50 Gestão Comp Org_T(CMA)* 4 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 16.00 - 16.50 Gestão Comp Org_T(CMA)* 4 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4

17.00 - 17.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 17.00 - 17.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Sistemas Inf Saúde_TP(JVR) 4

18.00 - 18.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 18.00 - 18.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

19.00 - 19.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 19.00 - 19.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

20.00 - 20.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 20.00 - 20.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

21.00 - 21.50 21.00 - 21.50

7 8

Quinta 27 Sexta 28 Sábado 1 Quinta 6 Sexta 7 Sábado 8
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 09.00 - 09.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

10.00 - 10.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 10.00 - 10.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

11.00 - 11.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 11.00 - 11.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

12.00 - 12.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 12.00 - 12.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

13.00 - 13.50 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 13.00 - 13.50 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

14.00 - 14.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 14.00 - 14.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4

15.00 - 15.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 15.00 - 15.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4

16.00 - 16.50 Sistemas Inf Saúde_T(JVR)* AV 4 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 16.00 - 16.50 Gestão Comp Org_T(CMA)* 4 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4

17.00 - 17.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 17.00 - 17.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4

18.00 - 18.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 18.00 - 18.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

19.00 - 19.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 19.00 - 19.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

20.00 - 20.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 20.00 - 20.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4

21.00 - 21.50 21.00 - 21.50

9 10

Quinta 13 Sexta 14 Sábado 15 Quinta 20 Sexta 21 Sábado 22
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 09.00 - 09.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

10.00 - 10.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 10.00 - 10.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

11.00 - 11.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 11.00 - 11.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

12.00 - 12.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 12.00 - 12.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN) 1 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

13.00 - 13.50 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 13.00 - 13.50 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4

14.00 - 14.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 14.00 - 14.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

15.00 - 15.50 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 15.00 - 15.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

16.00 - 16.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS)* 4 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 16.00 - 16.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(MRB)* 4 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

17.00 - 17.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 17.00 - 17.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(MRB) 4 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

18.00 - 18.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 18.00 - 18.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(MRB) 4

19.00 - 19.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 19.00 - 19.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(MRB) 4

20.00 - 20.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS) 4 20.00 - 20.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(MRB) 4

21.00 - 21.50 21.00 - 21.50

11 12

Quinta 27 Sexta 28 Sábado 29 Quinta 3 Sexta 4 Sábado 5
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 09.00 - 09.50 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4

10.00 - 10.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 10.00 - 10.50 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4

11.00 - 11.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 11.00 - 11.50 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4

12.00 - 12.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 12.00 - 12.50 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4

13.00 - 13.50 13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Trab Projeto_TP(CAG) 4 14.00 - 14.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

15.00 - 15.50 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Trab Projeto_TP(CAG) 4 15.00 - 15.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

16.00 - 16.50 Anál Trat Dados Saúde_TP(SDN)* AV 1 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Trab Projeto_TP(LMG) 4 16.00 - 16.50 Gestão Comp Org_T(CMA)* AV 4 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4

17.00 - 17.50 Trab Projeto_TP(LMG) 4 Gestão Comp Org_T(CMA) 4 Trab Projeto_TP(LMG) 4 17.00 - 17.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4

18.00 - 18.50 Trab Projeto_TP(LMG) 4 18.00 - 18.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

19.00 - 19.50 Trab Projeto_TP(CAG) 4 19.00 - 19.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

20.00 - 20.50 Trab Projeto_TP(CAG) 4 20.00 - 20.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) 4

21.00 - 21.50 21.00 - 21.50

HORA HORA

Fevereiro/Março

HORA HORA

Março

HORA HORA

Março

Fevereiro Fevereiro

HORA HORA

Março

HORA HORA

Janeiro Janeiro

HORA HORA

Janeiro Fevereiro

PÓS-GRADUAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

Ano Letivo 2024-2025

Horário

Março

Abril
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PÓS-GRADUAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

Ano Letivo 2024-2025

Horário

13 14

Quinta 10 Sexta 11 Sábado 12 Quinta 24 Sexta 25 Sábado 26
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 Econ Saúde Fin_TP(SSM) 4 09.00 - 09.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

10.00 - 10.50 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 10.00 - 10.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

11.00 - 11.50 Gest PesEquTrab Saúde_TP(PMS) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 11.00 - 11.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

12.00 - 12.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 12.00 - 12.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

13.00 - 13.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 14.00 - 14.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

15.00 - 15.50 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 15.00 - 15.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

16.00 - 16.50 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR)* 4 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 16.00 - 16.50 Gest PesEquTrab Saúde_T(PMS)* AV 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

17.00 - 17.50 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4 17.00 - 17.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

18.00 - 18.50 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4 18.00 - 18.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

19.00 - 19.50 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4 19.00 - 19.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

20.00 - 20.50 Gest QualMudOrg Saúde_TP(JVR) 4 20.00 - 20.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online

21.00 - 21.50 21.00 - 21.50

15 Legenda

Quinta 1 Sexta 2 Sábado 3 Docentes UC

Aula Sala Aula Sala Aula Sala CAG Carlos Alberto Gonçalves Anál Trat Dados Saúde Análise e Tratamento de Dados em Saúde

09.00 - 09.50 Gest QualMudOrg Saúde_T(JVR) AV 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online CMA Carlos Manuel Rosa Almeida Econ Saúde Fin Economia da Saúde e Finanças

10.00 - 10.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online JVR José Valdemar da Silva Rodrigues Gest PesEquTrab Saúde Gestão de Pessoas e de Equipas de Trabalho em Saúde

11.00 - 11.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online LMG Leonel Martins Grencho Gest QualMudOrg Saúde Gestão da Qualidade e Mudança nas Organizações de Saúde

12.00 - 12.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) 4 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online MRB Marisa Regina Reduto Santos Barbeira Gestão Comp Org Gestão e Comportamento Organizacional

13.00 - 13.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online PMS Paulo Miguel da Fonseca Santos Politicas Sist Saúde Políticas e Sistemas de Saúde

14.00 - 14.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online SDN Sara Monteiro Morgado Dias Nunes Sistemas Inf Saúde Sistemas de Informação em Saúde

15.00 - 15.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online SSM Sandra Sofia Azinheira Morais Lourenço Manso Trab Projeto Trabalho de Projeto

16.00 - 16.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online TFP Tânia Filipa Antunes Gonçalves Pedro

17.00 - 17.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online Topologia

18.00 - 18.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online Sala OT Orientação Toturial

19.00 - 19.50 Trab Projeto_OT_g1/g2(CAG/LMG) online AJPR Auditório Anatómico Porfessor José Preto Ribeiro S Seminário

20.00 - 20.50 ACM Auditório Professor Doutor Carlos Maia T Aula teórica

21.00 - 21.50 * Inicia às 16:30h TP Aula teórico-prática

HORA

Abril Abril

HORA HORA

Maio

Rute Sofia dos Santos Crisóstomo
(Prof.ª Coordenadora)

A Diretora
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